ARANJUEZ INFANTIL (4 A12) CHILDREN’S ENTERTAINMENT

CALENDARIO DE ANIMACION Y ACTIVIDADES

14 LUNES/ 15 MARTES/ 16 MIERCOLES/ 17 JUEVES/ 18 VIERNES/ 19 SABADOI ‘ 20 DOMINGO/
11:00 TALLER UADERNG MINI
12:00 MINI CLUB PINTA C;ﬂ%iﬁfs CLUB

CAMISETAS PLAYMOBIL

12:00 - GUERRA DE JUEGOS
MINI FUTBOL aniroror (AR meaes
13:00
14:00 JUEGOS DE PlSClNA
17:00 BOLOS DE CONCURSO MINI
18:00 MlNl CLUB AGUA DE DIBUJO CLUB
18:00 AQUA VOTACION JUEGOS
19:00 JUEGOS PISCINA PLANNING CONCURSO PISCINA
19:00
20:00 MINI DISCO
22:00
00:00 SHOW NlGHT

14 AL 20 DE JULIO



ADULTOS Y ADOLESCENTES (+13)

ARANJUEZ

CALENDARIO DE ANIMACION Y ACTIVIDADES

14 LUNES/ 15 MARTES/ 16 MIERCOLESI 17 JUEVES/ 18 VIERNES/ 19 SABADOI ‘ 20 DOMINGO/
11:00 BALON BALON
12:00 | PRISIONERO PRISIONERO VOLEY FUTBOL JUNIOR
PIRAGUAS PIRAGUAS
12:00 AQUAGYM
1300 AQUAGYM AQUAGYM -, AQUAZUMBA / ZUMBA

BAILEGYM - BAILEGYM - BAILEGYM - BAILEGYM

13:00
14:00

17:00
18:00

18:00
19:00

JUEGOS DE PISCINA

3ENRAYA TORNEO AJEDREZ

YENGA GIGANTE TORNEO PING PONG

TIRO CON ARCO

JUEGOS PISCINA JUEGOS DE PISCINA / DARDOS

BAILEGYM - BAILEGYM - BAILEGYM - BAILEGYM

19:00
20:00

22:00
00:00

FUTBOL ADULTOS

VOLEY
SHOW NIGHT

VOLEY

14 AL 20 DE JULIO



